

STE CHARIOTELLE

VENTE EN GROS PRODUITS ALIMENTAIRES

ROUTE MANZEL CHEKER KM 2 SFAX 3042 II

RC

RIB 08029012031000345529

MF 1738061/T/P/M/000

TEL 24232323

FACTURE

N° : 2301247

SFAX Le 07/11/2023

Client : **FOLIES SUCREES RESTAURANT**

Code : 0339

Adresse : RTE MAHDIA KM0.5000

Code TVA N° 1814014/PAM000

CODE	DESIGNATION	QTE	P.U. HT	REM	TVA	TOT. HT
	BL N° :21197353 DU : 22/10/2023					
7885180946736	OUVRE BOITE	3,000	3,500			10,500
	BL N° :21197515 DU : 25/10/2023					
ROUL	ROULEAU DE CAISSE 70./80	50,000	2,899		19,00	144,950
6192015500010	10LITRE DETCH JAVEL	1,000	7,521		19,00	7,521
6192015500027	DINOL 10LITRES JAUNE DETCH	1,000	19,966		19,00	19,966
6194049100099	HARISSA 2KG CAP BON	18,000	11,750			211,500
6191733900324	MICRO FIBRE 35/35	30,000	2,227		19,00	66,810
6191733900263	SERPIERE 60/80	10,000	4,958		19,00	49,580
BIBRON MM	BIBON MM	6,000	8,250			49,500
BIBRON GM	BIBRON GM	9,000	9,500			85,500
6191575101521	SAUCE A LAIL BONNA 5L	5,000	16,750			83,750
6191575101941	ALGERINNE 3L BONNA	5,000	20,980			104,900
6191575101507	SAUCE BARBECUE 5L BONNA	2,000	18,150			36,299
6191575100234	KETCHUP 5LITRES BONNA	2,000	15,950			31,900
6191575101767	SAUCE CHILI 3 LITRES BONNA	5,000	17,300			86,500
6192011813893	LILAS 2 ESSUIT TOU	40,000	1,882		19,00	75,280
6191496000019	EAU DELICE 0.5L	10,000	5,165			51,650
OLIVE SLICE	OLIVE SLICE VERT SEAU DE 3kg	2,000	29,250			58,500
6191324200260	FRITES CRISPY 2.5KG	40,000	15,500			620,000
	BL N° :21197590 DU : 26/10/2023					
40012	CORDON BLEU VRAC	20,260	18,980			384,534
6191525200106	ORANGINA BOITE 33CL	1,000	32,500			32,500
5060506390000	SHARK STIMULATION	24,000	2,750			66,000
	BL N° :21197634 DU : 27/10/2023					
DOSE	MAYONAISE DOSETTE CATCHUP 1KG	20,000	8,498			169,960
SPO	SPONTEX SIMPLE	6,000	0,350			2,100

Base TVA Mont TVA

751,104 19% 142,710
13%
7%

TOT HT 14488,875

Total TVA 142,710

Timbre : 1,000

Total TTC 14632,585

Arrêté la présente facture à la somme de :

quatorze mille six cent(s) trente deux dinar(s) cinq cent(s) quatre-vingt cinq Millimes

SIGNATURE ET CACHET

STE CHARIOTELLE
Rte Menzel Chaker Km 2 - Sfax
M.E: 1738061 T/N/M/000
GSM : 24 23 23 23

ELLE
PRODUITS ALIMENTAIRES
ZEL CHEKER KM 2 SFAX 3042 I

FACTURE

N° : 2301247

SFAX Le : 07/11/2023

08029012031000345529
MF 1738061/T/P/M/000
TEL 24232323

Client : FOLIES SUCREES RESTAURANT
Adresse : RTE MAHDIA KM0.5000
Code TVA N° 1814014/PAM000

Code : 0339

CODE	DESIGNATION	QTE	P.U. HT	REM	TVA	TOT. HT
6192433201032	jex expert 3+1pc	2,000	1,450			2,900
6192433201650	PONGE 2PLUS 1	2,000	2,311		19,00	4,622
6194046901958	THON NEPTUNE 2.050KG	18,000	42,250			760,500
6194008555298	CREPES D OR 270GR	6,000	6,490			38,940
6192002406233	JUDY 1 LITRE JEX	1,000	5,300		19,00	5,300
6192473700793	OCLAIR VITRE 5L AJAX	1,000	8,500			8,500
01khq2406	GANT VINYL NOIR 100 PIECE4S LARGE	10,000	17,900			178,999
6192510100029	BROSSE BALAI MAGIK	1,000	2,900			2,900
8004188000106	MANCHE BALAIS 1.5 M	1,000	2,900			2,900
6191496000019	EAU DELICE 0.5L	10,000	5,165			51,650
	BL N° :21197762 DU : 28/10/2023					
5449000226662	23CL CANETTE GAZEUX 24PIECES	2,000	28,700			57,400
	BL N° :21197798 DU : 29/10/2023					
5410126716016	LOTTUS 250G	20,000	7,750			155,000
6191324200260	FRITES CRISPY 2.5KG	20,000	15,500			310,000
6191514011300	CREME CHANTIER 0.738 KG	8,000	15,500			124,000
880730140364	ANANAS LUTIK 850G	6,000	11,950			71,700
5449000226662	23CL CANETTE GAZEUX 24PIECES	1,500	28,700			43,050
8076809513753	PESTO BARELLA	6,000	12,500			75,000
8051566123179	DASTY 700ML	2,000	13,950			27,900
6192026300685	ALYS DINOL JMAL 5LITRE	3,000	11,176		19,00	33,528
20031	JOMBON DE DINDE FUMEE	1,210	17,900			21,658
BLANC	SERIETTE 30 6P	16,000	6,750			108,000
6191496000019	EAU DELICE 0.5L	20,000	5,165			103,300
6191507220207	BEURRE 200GR VITALAIT	20,000	6,350			127,000
60111	FROMAGE RACLETTE LE FORT	5,610	45,504			255,277
6191513504308	FRAIDOUX 2.5KG	8,000	43,500			348,000

Base	TVA	Mont TVA
751,104	19%	142,710
	13%	
	7%	

TOT HT	14488,875
Total TVA	142,710
Timbre :	1,000
Total TTC	14632,585

Arrêté la présente facture à la somme de :
quatorze mille six cent(s) trente deux dinar(s) cinq cent(s) quatre-vingt cinq Millimes

SIGNATURE ET CACHET

STE CHARIOTELLE
Rte Menzel Chaker Km 2 Sfax
M.F.: 1738061 T/P/M/000
GSM : 24 23 23 23

ELLE

PRODUITS ALIMENTAIRES

ZEL CHEKER KM 2 SFAX 3042 I

FACTURE

N° : 2301247

SFAX Le : 07/11/2023

08029012031000345529

M.F. 1738061/T/P/M/000

TEL 24232323

Client : FOLIES SUCREES RESTAURANT

Code : 0339

Adresse : RTE MAHDIA KM0.5000

Code TVA N° 1814014/PAM000

CODE	DESIGNATION	QTE	P.U. HT	REM	TVA	TOT. HT
GOUTELLA	GOUTELLA 1KG	11,000	12,300			135,300
	BL N° :21197873 DU : 30/10/2023					
6192026300548	JAVEL JMAL 5LITRES	6,000	4,160	19,00		24,960
6191324200260	FRITES CRISPY 2.5KG	80,000	15,500			1 240,000
CHAPLURE	CHAPLURE 2	40,000	7,000			280,000
6194046901958	THON NEPTUNE 2.050KG	60,000	42,250			2 535,000
6192003306044	SEL FIN OU GROS	24,000	0,690			16,560
6191492000013	HARISA DU CAP BON 2KG ETOILE	30,000	10,650			319,500
6191575101521	SAUCE A LAIL BONNA 5L	5,000	16,750			83,750
6191575101941	ALGERINNE 3L BONNA	5,000	20,980			104,900
6191575101507	SAUCE BARBECUE 5L BONNA	5,000	18,150			90,749
6191575101767	SAUCE CHILI 3 LITRES BONNA	5,000	17,300			86,500
6191575100234	KETCHUP 5LITRES BONNA	5,000	15,950			79,750
LAIT	6 PAQUET DELICE .VITALAIT LAIT DEMI ECRI	5,000	8,100			40,500
50004	PIMENT NOIR MOULU	1,000	26,500			26,500
6191534604018	HUILE FRITS 5L SAFI	40,000	20,250			810,000
	BL N° :21197949 DU : 31/10/2023					
LAIT	6 PAQUET DELICE .VITALAIT LAIT DEMI ECRI	10,000	8,100			81,000
6194043002078	CREME FRECHE DLICE 22CL	120,000	2,350			282,000
	BL N° :21198017 DU : 01/11/2023					
LAIT	6 PAQUET DELICE .VITALAIT LAIT DEMI ECRI	10,000	8,100			81,000
880730140364	ANANAS LUTIK 850G	10,000	11,950			119,500
6194043002078	CREME FRECHE DLICE 22CL	120,000	2,350			282,000
20031	JOMBON DE DINDE FUMEE	2,380	17,900			42,602
	BL N° :21198085 DU : 02/11/2023					
LAIT	6 PAQUET DELICE .VITALAIT LAIT DEMI ECRI	10,000	8,100			81,000
6192002810320	RACLETTE CRISTAL	1,000	2,731	19,00		2,730

Base TVA Mont TVA

751,104	19%	142,710
	13%	
	7%	

TOT HT 14488,875

Total TVA 142,710

Timbre : 1,000

Total TTC 14632,585

Arrêté la présente facture à la somme de :

quatorze mille six cent(s) trente deux dinar(s) cinq cent(s) quatre-vingt cinq Millimes

SIGNATURE ET CACHET

STE CHARIOSELLE
 Rte Menzel Chaker Km 2 - Sfax
 M.F. 1738061 T/N/M/000
 GSM : 24 23 23 23

ELLE

PRODUITS ALIMENTAIRES

ZEL CHEKER KM 2 SFAX 3042 I

FACTURE

N° : 2301247

SFAX Le : 07/11/2023

00129012031000345529

MF 1738061 T/P/M/000

TEL 24232323

Client : FOLIES SUCREES RESTAURANT

Code : 0339

Adresse : RTE MAHDIA KM0.5000

Code TVA N° 1814014/PAM000

CODE	DESIGNATION	QTE	P.U. HT	REM	TVA	TOT. HT
6192002804237	MANCHE BALAIS CRISTAL	1,000	3,319		19,00	3,319
50064	LOUZ AMERICAIN	5,000	27,500			137,500
	BL N° :21198187 DU : 03/11/2023					
6191496000019	EAU DELICE 0.5L	20,000	5,165			103,300
	BL N° :21198236 DU : 04/11/2023					
5449000226662	23CL CANETTE GAZEUX 24PIECES	2,000	28,700			57,400
6291103130242	COIF A CLIP 100P	1,000	17,613		19,00	17,613
20031	JOMBON DE DINDE FUMEE	4,599	17,900			82,339
8051566123179	DASTY 700ML	1,000	13,950			13,950
CHAPLURE	CHAPLURE 2	40,000	7,000			280,000
ROUL	ROULEAU DE CAISSE 70./80	50,000	2,899	10,00	19,00	130,455
6194043001286	DELISSE IL	42,000	2,500			105,000
20029	JAMBON DE POULET	5,090	15,500			78,895
	BL N° :21198300 DU : 05/11/2023					
6191514011300	CREME CHANTIER 0.738 KG	40,000	15,500			620,000
DOSE	MAYONAISE DOSETTE CATCHUP 1KG	40,000	8,498			339,920
BLANC	SERIETTE 30 6P	16,000	6,750			108,000
8013729040501	CHALUMEU	1,000	60,504		19,00	60,504
5201811000011	CHARGE GAZ	1,000	4,874		19,00	4,874
	BL N° :21198362 DU : 06/11/2023					
6192026300142	FAWAH 5L	3,000	6,850			20,550
6192026300548	JAVEL JMAL 5LITRES	6,000	4,786		19,00	28,716
6192026300685	ALYS DINOL JMAL 5LITRE	6,000	11,176		19,00	67,056
6192433200882	SPONGE JEX	5,000	1,950			9,750
6192510100029	BROSSE BALAIIE MAGIK	1,000	3,200			3,200
6192002804237	MANCHE BALAIS CRISTAL	1,000	3,319		19,00	3,319

Base TVA Mont TVA

751,104 19% 142,710
13%
7%

TOT HT 14488,875

Total TVA 142,710

Timbre : 1,000

Total TTC 14632,585

Arrêté la présente facture à la somme de :

quatorze mille six cent(s) trente deux dinar(s) cinq cent(s) quatre-vingt cinq Millimes

SIGNATURE ET CACHET

STE CHARIOTELLE
Rte Menzel Chaker Km 2 - Sfax
M.F.: 1738061 T/N/M/000
GSM : 24 23 23 23